”

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIAN
A

Praça Minas Gerais, 89 - Centro
- Mariana - MG - 35420.000

WwwWww.camarademariana.mg.gov.br
'Í-E—_— NEIRA. )

INDICAÇÃO Nº — /2021

Excelentíssimo Senhor;
o AA 2) H I2:OS

Vereador Ronaldo Alves Bento LL —)-——ºª"ª“ººgl A

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG
. 3 EAA áq)&º i

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atri
buições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHE
FE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITA AÀ MANUTENÇÃO DAS MANILHAS QUE FOR
AM

COLOCADAS NO BAIRRO PATRIMÔNIO, NA BEIR
A DA ESTRADA, CONHECIDO COMO

BAIRRO CANELA E MADURO, NO DISTRITO DE CLÁU
DIO MANOEL.

Justificativa: No período de chuva, o fluxo de água
é grande no local, a ponto das

manilhas não suportarem, por isso se faz necessário a manutenção das mesmas.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda